
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YAMAHA MUZIKOS MOKYKLOS 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

1. Viešosios įstaigos YAMAHA muzikos mokyklos Asmens duomenų apsauga

reguliuoja fizinių asmenų, kurių duomenis tvarko Viešoji įstaiga YAMAHA muzikos mokykla, 

Asmens duomenų tvarkymo tikslus, nustato jų teisių įgyvendinimo tvarką, įtvirtina 

organizacines ir technines duomenų apsaugos priemones, Asmens duomenų incidentų valdymo, 

poveikio duomenų apsaugai atlikimo tvarką, reguliuoja Asmens duomenų tvarkytojo 

pasitelkimo atvejus. 

2. Asmens duomenų apsauga vykdoma vadovaujantis:

2.1. Lietuvos Respublikos Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu (ADTAĮ); 

2.2. Bendruoju Asmens duomenų apsaugos reglamentu (BDAR); 

2.3. Kitais teisės aktais, susijusiais su Asmens duomenų tvarkymu ir apsauga. 

3. Pildydami registracijos forma Jūs patvirtinate jog Jums yra daugiau nei 16 metų ir

sutinkate jog Jūsų nurodyti asmens duomenys būtų naudojami VŠĮ YAMAHA muzikos 

mokyklos vidinėje duomenų sistemoje.  

4. Jūsų įvesti registracijos duomenys bus saugojami 2 metus.

5. Norėdami pašalinti savo registracijos duomenis anksčiau, turite kreiptis el. paštu

info@muzikosmokykla.lt su lasivos formos prašymu panaikinti duomenis. 

6. Jūs sutinkate jog Jūsų įvesti asmens duomenys būtų perduoti sub-

franšizinės sutarties pasalaugų gavėjams, kurie įsipareigoja tvarkyti juos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu 

(ADTAĮ), Bendruoju Asmens duomenų apsaugos reglamentu (BDAR) bei Kitais 

teisės aktais, susijusiais su Asmens duomenų tvarkymu ir apsauga. 

7. Sutinkate gauti el. laiškus į nurodytą el. paštą iš viešosios įstaigos YAMAHA

muzikos mokykla bei viešosios įstaigos YAMAHA muzikos mokyklos sub-franšizinės sutarties 

pasalaugų gavėjų. 

8. Duomenų subjektai turi teisę:

8.1. Ţinoti (būti informuoti) apie savo Asmens duomenų tvarkymą;  

8.2. Reikalauti ištaisyti, ištrinti savo Asmens duomenis arba apriboti Duomenų tvarkymą 

8.3. Nesutikti, kad būtų tvarkomi jo Asmens duomenys;  

8.4. Reikalauti perkelti duomenis kitam duomenų valdytojui arba pateikti tiesiogiai 

Duomenų subjektui patogia forma (tuos duomenis, kuriuos pateikė pats Duomenų subjektas); 

8.5. Pateikti skundą prieţiūros institucijai; 

mailto:info@muzikosmokykla.lt

